- 1 -

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600444        600444        600444        600444        证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：*ST*ST*ST*ST 国通国通国通国通                                    公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：2011201120112011----000000003333

安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司安徽国通高新管业股份有限公司

2010201020102010 年度业绩扭亏公告年度业绩扭亏公告年度业绩扭亏公告年度业绩扭亏公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

         一一一一、、、、本期业绩预计情况本期业绩预计情况本期业绩预计情况本期业绩预计情况

1、 业绩预告期间：2010 年 1月 1 日至 2010 年 12 月 31 日

  2、 业绩预告情况：

  根据公司 2010 年的经营情况，经公司测算，预计 2010 年度公司

净利润将扭亏为盈，全年实现归属于上市公司股东的净利润约为

445 万元。

  3、 本次扭亏公告的业绩未经过注册会计师审计。

        二二二二、、、、上年同期业绩上年同期业绩上年同期业绩上年同期业绩

  1、 净利润：-8,616.97 万元

   2、 每股收益：-0.82 元

        三三三三、、、、公司业绩扭亏为盈的主要原因公司业绩扭亏为盈的主要原因公司业绩扭亏为盈的主要原因公司业绩扭亏为盈的主要原因

   2010 年，伴随着宏观经济形势的好转和各地大力发展基础设施

建设的历史机遇，公司坚持“以销售为龙头，大力发展重点客户和经

销商”的营销策略，管材行业市场份额大幅提升。2010 年 1-12 月公

司实现营业收入约 3.56 亿元，达到历史新高；随着销售规模的扩大，

主要设备开工率提升至 70%-80%，规模效应突显使产品综合成本明显

 - 2 -

下降；同时，公司加强管理，提高运营效率，优化负债结构，财务费

用等各项费用显著降低。经过上述一系列经营举措，公司基本实现了

年初设定的经营计划和目标。

        四四四四、、、、股票可能被暂停或终止上市的风险提示股票可能被暂停或终止上市的风险提示股票可能被暂停或终止上市的风险提示股票可能被暂停或终止上市的风险提示

  1、根据《上海证券交易所股票上市规则》的有关规定，如果公

司 2010 年度不能实现盈利，公司股票将被暂停上市。

  2、公司具体财务数据将在 2010 年年度报告中披露，敬请投资者

注意投资风险。

  特此公告

 安徽国通高新管业股份有限公司

董事会

                                       2011 年 1 月 4日